-J3.I"'.'1'PREFEITURA OE, ~

PATROClNIO
D9Wfw(JIyl1ri'J1H9 pWJ 1cx1(t~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

EST ADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.869/2016 0/

EXONERA COORDENADOR I.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, em decorrência da comunicação da concessão da
Aposentadoria junto ao Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
PatroCÍnio - IPSEM, a servidora MARIA APARECIDA CAIXETA VIEIRA, do
cargo em comissão de COORDENADOR I - "APOIO PEDAGÓGICO", Nível
VI do anexo II da Lei Complementar n° 10012011,a partir de 18 07.2016.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PatroCÍnio-MG, 18 de julho de 2016.

~

IL
d

..Lu . s Campos e SIqueIra
. refeito Municipal

	00000001